
参加申込書29団

（団体申込用紙）
学校・団体名

代 表 者 名

担 当 者 名

連絡先（参加確認票を担当者様宛に郵送します）
郵 便 番 号

都 道 府 県

住 所

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

ｍ ａ ｉ ｌ

携 帯※

※申し込み内容の確認等の目的で連絡をする場合があります。

種　目 部　　男　・　女　　　　　　　㎞　

＊受 付 日
2017年

月　　　日

＊受付番号

申し込み〆切
11月10日（金）必着

＊受付番号 ＊ナンバーカード 氏　　名 学年
回生

当日の
年　齢 登録番号 　本年度の

　　ベストタイム （距離）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

＊の項目太枠内は記入しないこと。

参 加 料 　　　　　　　　円　×　申し込み人数　　　　人分　＝　　　　　　　　　　　円

支 払 方 法 現金書留 郵便小為替 郵便振替 ※いずれかに〇印を付けてください。

※申し込みは種目別・男女別ごとに１枚ずつ複写してご記入ください。
 参加料は男女別に、１枚目に一括してご記入ください。
※参加料＝一般2,500円、高校生1,500円、中学生1,000円、小学生500円。
※本大会に際して、参加者にご提供いただいた個人情報は、大会運営に必要な範囲内で利用いたします。
　参加者の同意なく運営以外に利用することはありません。

＊の項目太枠内は記入しないこと。

・申し込み後の部門変更は認めません
・申し込み後の参加料の返金はいたしません

誓  約  書
　本大会に参加するにあたって、大会中の不慮の疾患や生命にかかわる重大な事故などもすべて自
らの責任として、主催者には迷惑をかけないと共に大会に備えて医師の診断を受けさせて、体調に
は万全を期し参加させることを誓います。

2017年　　  月　　  日 代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞　
※誓約書に、署名・捺印のない方は受付できません。


